HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
HUYỆN NAM ĐÔNG

    Số:       /NQ-HĐND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Đông, ngày  11 tháng 12  năm 2018

NGHỊ QUYẾT
Về việc xác nhận kết quả bầu cử chức vụ Ủy viên
Ủy ban nhân dân huyện, nhiệm kỳ 2016-2021

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN NAM ĐÔNG

KHÓA VI, KỲ HỌP THỨ 7
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Nghị định số 08/2016/NĐ-CP ngày 25 tháng 01 năm 2016 của Chính phủ Quy định số lượng Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân và quy trình, thủ tục bầu, từ chức, miễn nhiệm, bãi nhiệm, điều động, cách chức thành viên Ủy ban nhân dân;

Xét Tờ trình số 131/TTr-UBND ngày 28 tháng 11 năm 2018 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện về việc giới thiệu nhân sự bầu cử chức vụ Ủy viên Ủy ban nhân dân huyện, nhiệm kỳ 2016-2021; căn cứ kết quả bầu cử tại Biên bản bầu cử Ủy viên Ủy ban nhân dân huyện, nhiệm kỳ 2016-2021, ngày      tháng 12 năm 2018,
QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. Xác nhận kết quả bầu cử chức vụ Ủy viên Ủy ban nhân dân huyện, nhiệm kỳ 2016-2021 đối với các ông có tên sau:
1. Ông Nguyễn Tiến Dũng, Trưởng Công an huyện;

2. Ông Võ Phước Hóa, Trưởng phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện;
3. Ông Lê Nhữ Sửu, Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin huyện.
(Có biên bản kiểm phiếu và danh sách trích ngang kèm theo).
Điều 2. Ủy viên Ủy ban nhân dân huyện có trách nhiệm thực hiện chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn theo quy định của pháp luật.

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân huyện Nam Đông khóa VI, nhiệm kỳ 2016-2021 kỳ họp thứ bảy thông qua ngày 11 tháng 12 năm 2018./.
	 Nơi nhận:

 - TT HĐND, UBND tỉnh Thừa Thiên Huế;
 - Sở Nội vụ tỉnh Thừa Thiên Huế;

 - Thường vụ Huyện ủy;

 - TT HĐND, UBND, UBMTTQVN huyện;

 - Các Đại biểu HĐND huyện;

 - Ban Tổ chức Huyện ủy, Phòng Nội vụ huyện;

 - Văn phòng: Huyện ủy, HĐND và UBND huyện;

 - TT HĐND, UBND các xã, thị trấn;
 - Lưu: VT, NV.
	CHỦ TỊCH

Mai Văn Dũng

PAGE